CESSÃO DE USO do imóvel a seguir discriminado, consoante
Memorial Descritivo em anexo (66115796 - pág. 04 e 05):

1.1.1 - ÁREA: Imóvel edificado localizado no Bairro
Parque Lago, o qual autoriza o cessionário o uso do prédio e do
terreno com área total de 2.350,00 m2 (dois mil trezentos e
cinquenta metros quadrados), situado na Quadra AVE2 do
loteamento denominado Parque Lago, Formosa/GO, com as
seguintes confrontações:

-FRENTE: Limitando-se com a Rua Jaçanã, medindo
50,00 m (cinquenta metros), mais um chanfro de 7,07m (sete
metros e sete centímetros);

[...]

Termo de Cessão de Uso em que o CESSIONÀRIO recebe o imóvel discriminado,
consoante Memorial Descritivo em anexo (Evento SEI 66115796) - pág. 04 e 05): ÁREA:
Imóvel edificado localizado no Bairro Parque Lago, o qual autoriza o cessionário o uso
do prédio e do terreno com área total de 2.350,00m² (dois mil trezentos e cinquenta
metros quadrados), situado na Quadra AVE2 do loteamento denominado Parque Lago,
Formosa/GO, com as seguintes confrontações: FRENTE: Limitando-se com a Rua
Jaçanã, medindo 50,00m (cinquenta metros), mais um chanfro de 7,07m (sete metros e
sete centímetros);